様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

日田市長　　椋野　美智子　 様

住　　　所

団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和　　年度補助金等交付申請書

令和　　年度日田市水道未普及地域施設整備補助金の交付を受けたいので、日田市補助金等交付規則第５条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

１．添付書類

（1） 補助金等の交付を必要とする事由書

（2） 事業計画書

（3） 収支予算書

（4） 工事設計書（工事積算書・事業者作成のもの）

（5） 工事設計図（関係図面・詳細なもの）

（6） その他、許・認可が必要な事業については許可書等の写し

事　業　計　画　書
	項目
	内　　　　　　容

	事業名

	事業場所

	事業計画
の内容
	　　　　　　　　　　　　　　　　　世帯数　　：　　世帯

　　　　　　　　　　　　　　　　　給水人口　：　　人

	予想される

事業効果

	　今回の施設整備により、安全で安定した給水が行われることとなり、生活環境の向上につながります。

収　支　予　算　書

（単位：円）

	収　　　　　　入

	科　　　目
	金　　　額
	備　　　考

	市　補　助　金

	地　元　負　担　金

	計

	支　　　　　　出

	科　　　目
	金　　　額
	備　　　考

	給水施設整備事業

	（工事費）

	（消費税）

	計

	収　支　差　引
	０